Kaupan ja hallinnon ala (pokeLy/670/2019)

Kaupan ja hallinnon alaan kuuluviksi katsotaan tassa yhteydessa

joustavasti  tulkiten

sellainen
hankkiminen, joka liittyy:

osaamisen

kehittaminen tai

Myyntiin, markkinointiin, markkinointiviestintdan

Asiakaspalveluun

Taloushallintoon, rahoitukseen, liiketalouteen

henkilostohallintoon

Kouluttajat (syyskuu 2021) opt € Koulutustuotteet
(sis. alv
24 %)
Karelia Ammattikorkeakoulu Oy 223,20 1. Myynnin ja markkinoinnin osaaminen
(Anne Prepula, p. 050 3119167, 2. Liiketoimintaosaaminen
anne.prepula@karelia.fi) 3. Asiakkuuksien hallinta, asiakaspalvelu ja
palvelukehitys
Suomen Yrittdjdopisto Oy 89,90 1. Taloushallinto
(Virpi Viitanen, p. 050 3948767, 2. Markkinointiviestint&, Digitaalisen
virpi.viitanen@syo.fi ) myynnin kehittdminen, Brandin
kehittdminen, Kehittdmisprojektin
suunnittelu ja johtaminen
3. Henkildstdhallinto
Tamora Oy 156,24 | 1. Johtaminen palveluna- TasmaKoulutus
(Jaana Utti, p. 040 0574451, 2. Myynnin, markkinoinnin ja viestinnan
jaana.utti@tamora.fi) digiloikka
Valmennuskeskus Public 105,40 | Taloushallinnon osaaja
(Toni Varis, p. 040 5173143,
toni.varis@valmennuskeskus.fi)
Arffman Finland Oy 113,67 Kaupan ja hallinnon alan asiakaspalvelun
(Teija Jurvansuu, p. 050 4411682, ja markkinointiviestinnan asiantuntijaksi
toimisto@arffman.fi) RekryKoulutus
Brande Oy 155,00 1. TasméaKoulutus myynti, markkinointi,
(Tanja Gronholm, p. 050 5736008, markkinointiviestinta, asiakaspalvelu
tarja.gronholm@brande.fi ) 2. Kaupallinen tuottaja RekryKoulutus
Aava & Bang Oy 89,90 1. Markkinointivirittdmé RekryKoulutus
(Paivi Nieminen, p. 040 1701130 2. Markkinointivirittdmd TasmaKoulutus
paivi.nieminen@bang_fi)
Riveria koulutuspalvelut Oy 62,99 1. Asiakaspalvelun, myynnin ja

(Kirsi Vanska, p. 050 5513965,
kirsi.vanska@sriveria.fi)

markkinoinnin koulutukset

2. Taloushallinnon ja liiketalouden
osaajaksi

3. Henkildstéhallinnon koulutus

jatkuu...
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Kaupan ja hallinnon ala (pokeLy/670/2019) jatkuu...

Kouluttajat (syyskuu 2021) opt € Koulutustuotteet

(sis. alv

24 %)
Aiko Academy Oy 157,48 | Koulutusta kaupan alan asiakaspalvelu- ja
(Urmas Tiits, p. 050 3020795, myyntitehtaviin
urmas.tiits@sasky.fi )
HR-Consulting Oy 124,00 | 1. Henkiléstohallinnon HR-osaaminen
(Paivi Kdnoénen, p. 0505233883, 2. Asiakaspalvelu
paivi.kononen@hr-consulting.fi)
Management Institute of Finland MIF Oy | 310,00 | Digitaaliset tytkalut asiakaskokemuksen
(Paivi Kunttu-wichmann, p. 040 5184483, kehittdamisessa
paivi.kunttu-wichmann@soprano.fi)
Anakom koulutus-javalmennuspalvelut | 130,20 | 1. Digiajan myyja ja/tai markkinoija
(Anna Torrénen, p. 044 323 7003, 2. Digiajan HR-o0saaja
anna.torronen@anakom.fi)
AEL-Amiedu Oy 116,56 | Asiakaspalvelusta aitoon
(ESkO Mertaniemi, p. 040 8237707, asiantuntijapa|ve|uun
eero.toivanen@taitotalo.fi)
Etula Group Oy 242,00 | 1. Yrityksen kokonaisvaltainen
Sami Etula, p. 050 3572516, sami@etula.fi uudistuminen

2. Yrityksen suunnanmuutos

Gradia-koulutuspalvelut Oy 162,44 | Koko kaupan ja hallinnon ala
(Marko Saaranen, p. 040 3416374,
marko.saaranen@agradia.fi )
Y4 Works Oy 248,00 | 1. Vaikuttava markkinointiviestija
Matti Petteri Pontid, 040 5564082, 2. Tuloksellinen myynti ja arvokas
mattipetteri@y4works.fi) asiakaspalvelu
Rekryovi Oy 38,13 | Osaajapolku markkinointiin, myyntiin ja
(Anu Haveri, p. 050 3200443, asiakaspalveluun
anu.haveri@rekryovi.net)
Spring House Oy 121,52 | 1. Puhelinmyynnin osaajaksi

(Paula Paavilainen, p. 0400 367840,
paula.paavilainen@springhouse.fi )

2. Myynnin ja markkinoinnin moniosaaja
3. Asiakaspalvelunja myynnin
moniosaaja
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